HEICO FASTENING SYSTEMS
HEICO-LOCK®
KLÍNOVÉ SAMOJISTNÉ SYSTÉMY
Šroubová spojení mají za určitých podmínek tendenci k
samovolnému povolení. Vibrace jsou příčinou častých
problémů šroubových spojů, protože jejich působením
dochází k překonání samosvornosti závitu. To může vést

3 #5 HLS-3 HLS-3S 3,4 7,0 200
3,5 #6 HLS-3,5 HLS-3,5S 3,9 7,6 200
3,5 #6 HLB-3,5 HLB-3,5S 3,9 9,0 200
4 #8 HLS-4 HLS-4S 4,4 7,6 200
4 #8 HLB-4 HLB-4S 4,4 9,0 200
5 #10 HLS-5 HLS-5S 5,4 9,0 200
5 #10 HLB-5 HLB-5S 5,4 10,8 200
6 HLS-6 HLS-6S 6,5 10,8 200
6 HLB-6 HLB-6S 6,5 13,5 200
1/4“ HLS-1/4“ HLS-1/4“S 7,2 11,5 200
1/4“ HLB-1/4“ HLB-1/4“S 7,2 13,5 200
8 5/16“ HLS-8 HLS-8S 8,6 13,5 200
8 5/16“ HLB-8 HLB-8S 8,6 16,6 200
3/8“ HLS-3/8“ HLS-3/8“S 10,3 16,0 200
3/8“ HLB-3/8“ HLB-3/8“S 10,3 21,0 200
10 HLS-10 HLS-10S 10,7 16,6 200
10 HLB-10 HLB-10S 10,7 21,0 200
11 7/16“ HLS-11 HLS-11S 11,4 18,5 200
12 HLS-12 HLS-12S 13,0 19,5 200
12 HLB-12 HLB-12S 13,0 25,4 100
1/2“ HLS-1/2“ HLS-1/2“S 13,5 19,5 200
1/2“ HLB-1/2“ HLB-1/2“S 13,5 25,4 100
14 9/16“ HLS-14 HLS-14S 15,2 23,0 100
14 9/16“ HLB-14 HLB-14S 15,2 30,7 100
16 5/8“ HLS-16 HLS-16S 17,0 25,4 100
16 5/8“ HLB-16 HLB-16S 17,0 30,7 100
18 HLS-18 HLS-18S 19,5 29,0 100
18 HLB-18 HLB-18S 19,5 34,5 100
3/4“ HLS-3/4“ HLS-3/4“S 20,0 30,7 100
3/4“ HLB-3/4“ HLB-3/4“S 20,0 39,0 100
20 HLS-20 HLS-20S 21,4 30,7 100
20 HLB-20 HLB-20S 21,4 39,0 100
22 7/8“ HLS-22 HLS-22S 23,4 34,5 100
22 7/8“ HLB-22 HLB-22S 23,4 42,0 50
24 HLS-24 HLS-24S 25,3 39,0 100
24 HLB-24 HLB-24S 25,3 48,5 50
1“ HLS-1“ HLS-1“S 27,9 39,0 100
1“ HLB-1“ HLB-1“S 27,9 48,5 50
27 HLS-27 HLS-27S 28,4 42,0 50
27 HLB-27 HLB-27S 28,4 48,5 25
30 1 1/8“ HLS-30 HLS-30S 31,4 47,0 50
30 1 1/8“ HLB-30 HLB-30S 31,4 58,5 25
33 1 1/4“ HLS-33 HLS-33S 34,4 48,5 25
33 1 1/4“ HLB-33 HLB-33S 34,4 58,5 25
36 1 3/8“ HLS-36 HLS-36S 37,4 55,0 25
36 1 3/8“ HLB-36 HLB-36S 37,4 63,0 25
39 1 1/2“ HLS-39 HLS-39S 40,4 58,5 25
39 1 1/2“ HLB-39 HLB-39S 40,4 75,5 25
42 HLS-42 HLS-42S 43,2 63,0 25
45 1 3/4“ HLS-45 HLS-45S 46,2 70,0 25
48 HLS-48 HLS-48S 49,6 75,0 25
52 2“ HLS-52 HLS-52S 53,6 80,0 1
56 2 1/4“ HLS-56 HLS-56S 59,1 85,0 1
60 HLS-60 HLS-60S 63,1 90,0 1
64 2 1/2“ HLS-64 HLS-64S 67,1 95,0 1
68 HLS-68 HLS-68S 71,1 100,0 1
72 HLS-72 HLS-72S 75,1 105,0 1
76 3“ HLS-76 HLS-76S 79,1 110,0 1
WWW.HEICO-LOCK.COM08 09
n	 Velmi snadná montáž a demontáž (samojistný systém s kroužkem
	 je dodáván jako smontovaný pár)
n	 Zatímco klínové samojistné podložky HEICO-LOCK® spolehlivě zajišťují

14 x 1.5 HLM-14x1.5 29,9 1 / 30
18 x 1.5 HLM-18x1.5 38,0 1 / 20
20 x 1.5 HLM-20x1.5 42,8 1 / 10
22 x 1.5 HLM-22x1.5 46,5 1 / 10
24 x 1.5 HLM-24x1.5 51,0 1 /   5
M OCEL*
POLOŽKA Č.
NEREZOVÁ OCEL*
POLOŽKA Č.
VNĚJŠÍ  Ø
[MM]
BALENÍ
[KUSŮ]
  6 HLM-6 - 14,2 100
  8 HLM-8 HLM-8S 17,9 100
10 HLM-10 HLM-10S 21,8 50
12 HLM-12 HLM-12S 26,0 50
14 HLM-14 - 29,9 30
16 HLM-16 HLM-16S 34,5 25
18 HLM-18 - 38,0 20
20 HLM-20 - 42,8 10
22 HLM-22 - 46,0 10
24 HLM-24 - 51,0 5
27 HLM-27 - 56,0 5
ŠITÉ NA MÍRU
Dodáme Kombi-podložky HEICO-LOCK® přesně podle vašich
požadavků. Můžete si vybrat, zda si Kombi-podložky
HEICO-LOCK® namontujete snadno a rychle na šrouby sami

Účinný kombinovaný samojistný systém pro šroubové spoje.
Kombi-podložky HEICO-LOCK® umožňují rychlou a snadnou montáž i v
podmínkách obtížné instalace. Jednoduché a rychlé použití Kombi-podložek
HEICO-LOCK® se všemi běžně dostupnými šrouby od vašich dodavatelů.
PŘEHLED VÝROBKŮ
M OCEL*
POLOŽKA Č.
NEREZOVÁ OCEL*
POLOŽKA Č.
VNĚJŠÍ Ø
[MM]
BALENÍ
[PÁRŮ]
8 HKS-8 HKS-8S 14,0 200
8 HKB-8 HKB-8S 16,6 200
10 HKS-10 HKS-10S 16,9 200
10 HKB-10 HKB-10S 21,0 200
12 HKS-12 HKS-12S 19,5 200
12 HKB-12 HKB-12S 25,4 100
16 HKS-16 HKS-16S 25,4 100
16 HKB-16 HKB-16S 30,7 100
20 HKS-20 HKS-20S 30,7 100
20 HKB-20 HKB-20S 39,0 100
n	 Snadná montáž a trvalé spojení díky vnitřním lamelám.
n	 Lze kombinovat se všemi běžně dostupnými šrouby.
n	 Dostupné i v malých objednacích množstvích.
n	 Použitelné pro různé typy šroubů.

HEICO-LOCK®  spolehlivé jištění šroubových spojů. Hrana vnitřního průměru
HLK-podložky HEICO-LOCK® je sražena tak, aby při utahování, došlo k
optimálnímu kontaktu s dosedací plochou.
HLK-PODLOŽKY PRO OCELOVÉ KONSTRUKCE
DOPORUČENÉ UTAHOVACÍ MOMENTY
PŘEHLED VÝROBKŮ
* Ocel nelegovaná
M OCEL*
POLOŽKA Č.
VNITŘNÍ Ø
[MM]
Vnější Ø
[MM]
BALENÍ
[PÁRŮ]
12 HLK-12 13 24 200
16 HLK-16 17 30 100
20 HLK-20 21 37 100
22 HLK-22 23 39 50
24 HLK-24 25 44 50
27 HLK-27 28 50 25
30 HLK-30 31 56 25
36 HLK-36 37 66 25
OBLASTI POUŽITÍ
OCELOVÉ KONSTRUKCE MOSTNÍ KONSTRUKCE SPECIÁLNÍ OCELOVÉ
KONSTRUKCE
Více informací o Certifikátu

HEICO-LOCK®. Neváhejte nás kontaktovat!
ŠROUBY HEICO-LOCK® PLUS
Flexibilní kombinace
podložky a matice
WWW.HEICO-LOCK.COM 1716
M PEVNOSTNÍ
TŘÍDA
OCEL
POLOŽKA Č.
VNĚJŠÍ-Ø
[MM]
CELKOVÁ VÝŠKA
[MM]
ŠÍŘKA LÍMCE BALENÍ
KS
6 10 HLMG-6/10 10,8   8,2 10 100
8 10 HLMG-8/10 13,5   9,8 13 100
10 10 HLMG-10/10 16,6 11,4 16 50
12 10 HLMG-12/10 19,5 13,8 18 50
14 10 HLMG-14/10 23,0 16,8 21 30
16 10 HLMG-16/10 25,4 18,8 24 25
18 10 HLMG-18/10 29,0 19,8 27 20
20 10 HLMG-20/10 30,7 22,0 30 10
22 10 HLMG-22/10 34,5 23,4 34 10
24 10 HLMG-24/10 39,0 25,5 36 5
M PEVNOSTNÍ
TŘÍDA
OCEL
POLOŽKA Č.
VNĚJŠÍ-Ø
[MM]
CELKOVÁ VÝŠKA
[MM]
ŠÍŘKA
LÍMCE BALENÍ KS
6 A4-80 HLMG-6S/A4-80 10,8   8,2 10 100
8 A4-80 HLMG-8S/A4-80 13,5   9,8 13 100
10 A4-80 HLMG-10S/A4-80 16,6 11,4 16 50
12 A4-80 HLMG-12S/A4-80 19,5 13,8 18 50
14 A4-80 HLMG-14S/A4-80 23,0 16,8 21 30
16 A4-80 HLMG-16S/A4-80 25,4 18,8 24 25
18 A4-80 HLMG-18S/A4-80 29,0 19,8 27 20
20 A4-80 HLMG-20S/A4-80 30,7 22,0 30 10
22 A4-80 HLMG-22S/A4-80 34,5 23,4 34 10
24 A4-80 HLMG-24S/A4-80 39,0 25,5 36 5
SNADNO NAŠROUBOVATELNÁ KOMBINACE
MATICE A PODLOŽKY
HEICO-LOCK® PLUS nabízí snadno našroubovatelný a ekono-
micky výhodný systém zajištění šroubů díky pružnému, lepené-